



## MUSIKBREV *i februari 2020*

*Kära Vänner av den stora musiken i det lilla formatet!*

*Välkomna till vår andra konsert i vår Kammarmusikserie för 2020 i vårt vackra Kulturens hus. Kammarmusikserien omfattar ett årsabonnemang för sex konserter till ett pris motsvarande fyra konserter. Abonnemangspriset är 720 kr för medlemmar i Luleå kammarmusikförening eller 940 kr för Dig som inte är medlem. Studenter 20-25 år betalar 400 kr för paketet och som alltid tecknar barn och ungdomar abonnemanget gratis tills de fyller 20 år. Student- och ungdomsbiljetter hanteras via Kulturens hus biljettkassa.*

*Kammarmusikserien 2020 innehåller följande konserter*

<i>29 jan</i>	<i>Nils Klöfver – Gitarrens Mästare och deras musik</i>
<i>27 feb</i>	<i>Duo Cantilena – Passion, glädje och vemod</i>
<i>19 apr</i>	<i>Trio no Treble – Trio (no) Trouble</i>
<i>27 maj</i>	<i>Magnus Holmänder och David Huang – Rising Star</i>
<i>9 sept</i>	<i>Robert Råberg – Kalejdoskop</i>
<i>21 okt</i>	<i>Vox Musarum – Roman möter Händel</i>

*Ytterligare information om våra sex konserter för 2020 ligger sedan tidigare ute på vår hemsida [www.lkmf.se](http://www.lkmf.se)*

*Biljetter till såväl abonnemangspaket som enskilda konserter köps via*

*Kulturens hus biljettkassa eller Ticketmaster*

**Genom att förnya Ditt medlemskap i Luleå kammarmusikförening stödjer Du även fortsättningsvis vårt engagemang för den stora musiken i det lilla formatet och bidrar till ett rikt musikliv i Luleå. Med Ditt medlemskap följer musikkbrev och medlemsrabatt för abonnemang och konsertbiljetter.**

**Medlemsavgiften för 2020 är som tidigare 200 kr per person.  
Föreningens bankgironummer är 5988-8693**

*Åke Hansson*



## *Duo Cantilena*

*Passion, glädje och vemod*

*Torsdag 27 februari 2020 kl 1900 Kulturens hus, Lilla salen*



*Anna Boman Hald, flöjt, och Sabina Agnas, gitarr*

PASSION, GLÄDJE och VEMOD är titeln på denna finstämda och dynamiska konsert, där Duo Cantilena väver samman musik med korta dikter av den kanske inte så välkända svenska poeten AnnaGreta Wide (1920-1965).

AnnaGreta Wide har genom sina finstämda, sparsmakade och också humorfyllda dikter kommit att älskas av många. Musiken spelar en viktig roll i hennes lyrik. Ledorden PASSION, GLÄDJE och VEMOD knyter an till olika skeden i AnnaGreta Wides alltför korta liv.

Duo Cantilena, som består av flöjtisten Anna Boman Hald och gitarristen Sabina Agnas, tycker att det är spännande att koppla samman musik med kvinnliga poeter, författare och konstnärer. Duo Cantilena har tidigare gjort flera liknande program med sin musik med bland andra Ylva Eggehorn, Frida Kahlo och Selma Lagerlöf.

Duo Cantilena inledde sitt mångåriga samarbete när de båda studerade på solistlinjen vid Göteborgs musikhögskola. De tolkar musik från skilda sekler och spelar ur den rika repertoaren för flöjt och gitarr men framför även musik skriven särskilt för dem. Båda tycker att det är spännande att tänja gränserna för den traditionella musikerrollen och vill bredda och fördjupa den musikaliska upplevelsen med fler uttryckssätt som texter, dramatisering, bildspel, ljudeffekter och rekvisita.

I konserten bjuds musik från Bosnien, Argentina, Spanien, Amerika, Frankrike, Japan och Sverige.

**ICA** Den morgonpigga butiken  
Luleå Centrum  
**Supermarket**  
Öppet till 22:00 varje dag!

  
LULEÅ KOMMUN

  
Sparbanksstiftelsen  
Norrbotten

  
KULTURENS HUS  
NORRA HAMN • LULEÅ

**Age Management Sverige AB-AMSAB®**

**KULTURRÅDET**